
UCHWAŁA
Komisji Habilitacyjnej

z dnia ........9 października 2024 roku................

w sprawie odstąpienia od przeprowadzenia kolokwium habilitacyjnego w
postępowaniu dotyczącym nadania dr. Mateuszowi Gorycy stopnia doktora

habilitowanego 

Na podstawie art.  221 ust.  10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o
szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz
§ 14  ust.  1  i  § 15  ust.  1-2   załącznika  nr  2  do  uchwały  nr  157  Senatu
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia
sposobu  postępowania  w  sprawie  nadania  stopnia  doktora  oraz  stopnia
doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r.
poz. 159), dalej: „Zasady”, Komisja Habilitacyjna postanawia, co następuje:

§ 1

Komisja  Habilitacyjna,  powołana  przez  Radę  Naukową  Dyscyplin  Nauki  Fizyczne
Uniwersytetu Warszawskiego uchwałą nr 561 z dnia 19 lutego 2024 r., postanawia odstąpić
od przeprowadzenia kolokwium habilitacyjnego w postępowaniu habilitacyjnym dr. Mateusza
Gorycy.

UZASADNIENIE:

W  jawnym  głosowaniu  nad  wnioskiem,  przeprowadzonym  z  użyciem  środków
elektronicznych, wszystkich siedmiu członków Komisji opowiedziało się za odstąpieniem od
przeprowadzenia  kolokwium habilitacyjnego.  Jednogłośnie  wyrażonym zdaniem członków
Komisji,  przedstawiona  dokumentacja  stanowi  wystarczającą  podstawę  do  dokonania
kompleksowej  i  rzetelnej  oceny  dorobku  naukowego  habilitanta  bez  konieczności
przeprowadzania kolokwium habilitacyjnego.

§ 2

Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej
podjęcia.

PODPISY:
Przewodniczący Komisji Habilitacyjnej 

Prof. dr hab. Czesław Skierbiszewski


		2024-10-28T13:24:25+0000




